



JKP "МЕДИАНА" НИШ  
Број: 19995/7  
Датум: 26.12.2013.год.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЊЕ  
"МЕДИАНА" НИШ  
Бр. 19995/НС/9  
26.12.2013 год.  
НИШ

На основу члана 26. Статута ЈКП "МЕДИАНА" Ниш, Надзорни одбор ЈКП "МЕДИАНА" Ниш је на својој 9. седници одржаној дана 26.12.2013. год. донео следећу

## О Д Л У К У

### О ЦЕНАМА ВАНРЕДНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА БР.07/1

1.

Утврђује се **Ценовник бр. 07/1 ванредних комуналних услуга** са применом почев од 01.01.2014. године.

2.

Саставни део ове одлуке је ценовник бр.07/1 ванредних комуналних услуга.

3.

Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се ван снаге Одлука бр.1-15022/3 од 28.09.2012. године.

4.

Одлуку доставити Сектору Економских послова, Сектору Одржавање хигијене и Сектору Управљања отпадом.

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП "МЕДИАНА" НИШ

ПРЕДСЕДНИК  
Др Братислав Благојевић

ЈКП „МЕДИАНА,, НИШ

Број: 19995/7

Датум: 26.12.2013 године

На основу члана 26. Статута ЈКП"МЕДИАНА"Ниш, Надзорни одбор ЈКП"МЕДИАНА"  
Ниш је на својој 9. седници одржаној дана 26.12.2013 год. донео следећи :

**Ц Е Н О В Н И К**  
**ВАНРЕДНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА БР. 07/1**  
са применом од 01.01.2014 ГОД.

	<u>Стопа</u>	<u>Нето цена</u>	<u>ПДВ</u>	<u>Цена са ПДВ-ом</u>
1. Изношење смећа из контејнера од 1,1м3	10%	965,45	96,55	1.062,00 дин/ком.
2. Изношење смећа из сандука до 5м3	10%	5.790,91	579,09	6.370,00 дин/ком.
3 Изношење смећа-ручни утовар у спец.возило	10%	1.920,00	192,00	2.112,00 дин/м3
4 Одвоз смећа из изнајмљених контејнера 1,1м3	10%	1.573,64	157,36	1.731,00 дин/сан.
5 Одвоз смећа из изнајмљених сандука 5м3 за правна лица	10%	5.636,36	563,64	6.200,00 дин/тура
6 Одвоз фекалија цистерном од 5м3	10%	3.755,45	375,55	4.131,00 дин/ком.
7 Изнајмљивање сандука грађанима 3-5 м3	10%	3.304,55	330,45	3.635,00 дин/сан.
8 Отпушавање канала за бацање смећа у стамбеним зградама до <b>IV</b> спрата	20%	5.040,83	1.008,17	6.049,00 дин.
9 Отпушавање канала за бацање смећа у стамбеним зградама до <b>V-VIII</b> спрата	20%	7.200,83	1.440,17	8.641,00 дин.
10 Отпушавање канала за бацање смећа у стамбеним зградама од <b>VIII</b> спрата па навише	20%	9.361,67	1.872,33	11.234,00 дин.
11 Прање контејнера	20%	902,50	180,50	1.083,00 дин/ком.

**НАПОМЕНА:** На све цене од ред.бр. 1 – 7 се обрачунава ПДВ по посебној стопи од 10%,  
а под ред.бр. 8 – 11 се обрачунава ПДВ по општој стопи од 20%  
у складу са чланом 23. Закона о ПДВ-у, ("Сл.гласник РС" бр. 84/2004,  
86/2004,61/2005,61/2007,93/2012 и 108/2013).

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП"МЕДИАНА"НИШ

ПРЕДСЕДНИК  
Др Братислав Благојевић

